
Uchwala Nr 4/2017
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach 

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15) Miejska Komisja Wyborcza w Zdzieszowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, 

zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2 .
Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Zdzieszowicach

/
Monika Wąsik-Kudla



Załącznik do Uchwały Nr 4/2017 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Zdzieszowicach 
z dnia 30 marca 2017 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum, ul. Nowa 3, 47-330 Zdzieszowice:

1. Dorota Maria Czernysz, zgłoszona przez Burmistrza Zdzieszowic,
zam. Żyrowa

2. Ewa Maria Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
IRENA WYSOCZAŃSKA, zam. Zdzieszowice

3. Kamila Barbara Grochla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
WYBORCÓW GŁOS SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ, zam. Zdzieszowice

4. Kamil Łukasz Hankus, uzupełnienie do minimalnego składu,
zam. Zdzieszowice

5. Bożena Michnowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Zdzieszowice
6. Arkadiusz Grzegorz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY

WYBORCÓW WITOLDA MIKITIUKA, zam. Januszkowice
7. Anna Magdalena Repak, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Jasiona


